
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3236/

Código da publicação: 3236

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:21:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE TENDA PARA  AMOSTRA DE ESTUDOS AGROPECUÁRIOS DA CASA FAMILIAR
RURAL QUE OCORRERÁ NO PERÍODO DE 20  A 23 DE NOVEMBRO DE 2018. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3236/plocacao-de-tenda-para-nbspamostra-de-estudos-agropecuarios-da-casa-familiar-rural-que-ocorrera-no-periodo-de-20-nbspa-23-de-novembro-de-2018nbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd955dbb5d28879b07faa273c8d55c22.pdf

